
Pachet componente electronice

I.D.: 42013823

Data publicarii	21.02.19	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,82 RON - 407,82 RON

Descriere: Pachetul contine : 1 Circuit integrat CD4094B = 15 buc. x 2.52 lei = 37.80 lei 2 Circuit integrat ULN2804A = 15 buc. x 4.20 lei = 63.00 lei 3 Circuit integrat UDN2580A = 10 buc. x 21.00 lei = 210.00 lei 4 Tranzistor BD243 = 3 buc. x 4.20 lei = 12.60 lei 5 Circuit integrat optocuplor 6N136 = 3 buc. x 2.94 lei = 8.82 lei 6 Soclu circuit integrat 18 pini = 30 buc. x 1.26 lei = 37.80 lei 7 Soclu circuit integrat 16 pini = 30 buc. x 1.26 lei = 37.80 lei Total oferta lei fara TVA = 407.82 lei mai putin
